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MTK Keski-Pohjanmaa ry hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
Biokaasusta liiketoimintaa Keski-Pohjanmaalle hankkeeseen. 
 
Hankkeen avulla muodostamme kattavan kokonaiskuvan alueemme 
biokaasutoimialasta. Hankkeen ensisijainen tarkoitus on kerätä 
tietoa siitä, mitä alueellamme biokaasualalla tapahtuu ja luoda 
edellytykset tämän kokonaiskuvan ylläpitoon myös jatkossa. Samalla 
selvitämme mahdolliset kehityksen pullonkaulat ja potentiaalisimmat 
mahdollisuudet ja olemme mukana käynnistämässä toimenpiteitä 
tilanteen parantamiseksi. Luomme edellytykset alueellisen 
biokaasustrategian luomiselle. 
 
Tällä hankkeella on tärkeä viestinnällinen funktio 
maataloustuottajakenttään. Maaseudun uusi rooli energiakentässä 
on valtava tulonsiirron mahdollisuus maaseudulle (esim. tuulivoiman 
taloudelliset vaikutukset), ja myös uusia liiketoimintamahdollisuuksia 
syntyy. Kaustisen seutukunnan hankkeiden myötä kokonaiskäsitystä 
on jo tullut, ja tätä tietoa olisi hyvä jakaa aktiivisesti koko 
maakunnassa. 
 
Hankkeen tavoitteena on: 
1. Kerätä tieto meneillään ja suunnitteilla olevasta biokaasuun 
liittyvästä kehitystyöstä ja investoinneista alueellamme. 
2. Kartoittaa kehitystä haittaavat pullonkaulat ja luoda suunnitelma 
niiden avaamiseksi.  
3. Edistää biokaasun liikennekäyttöä maakunnassamme. Toimia 
katalysaattorina ja olla käynnistämässä eri vaihtoehtoisten 
polttoaineiden kehittämis- ja investointihankkeita.  
4. Edesauttaa vaihtoehtoisten polttoaineiden 
tankkaus/latausasemien syntymistä (Biokaasu, Vety, HVO, Vihreä 
sähkö jne, kysynnän mukaan edetään) mikä mahdollistaa 
maakunnan ekologista loikkaa.  
5. Muodostaa käsitys alueen tuotanto ja käyttöpotentiaalista. 
6. Edistää uusituvan energian tuotantoa alueella mikä osittain 
mahdollistaa maakunnan ekologista loikkaa. 
7. Tuottaa kunnille aineistoa mitä voivat hyödyntää kuntien 
ilmastosuunnitelmatyössä 
 
 
 
 
 



 
Hankkeen vaikutusten arviointi: 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

Positiivinen (uusiutuvan 
energiatuotannon ja biotalouden 
edistäminen) 

Edistää elinkeinoelämää ja 
yritystoimintaa 

Positiivinen (Parantaa 
biokaasutalouden mahdollisuuksia 
alueella). 

Parantaa ympäristöä Positiivinen (Edistää vihreää 
siirtymää). 

Parantaa työllisyyttä Positiivinen (Parantaa työllisyyttä). 
 
Hankkeen kokonaiskustannus on 50 000 euroa ja hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.12.2022–31.12.2025. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 525 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
puolletaan hankkeen kuntarahoitusta seuraavin perusteluin: Hanke 
on suoraan linjassa kaupungin oman kuntastrategian painotusten 
kanssa (uusiutuvien energiamuotojen vauhdittaminen, biotalouden 
edistäminen, hiilineutraalius 2030), tukee Kannuksen 
biokaasuselvityksen jatkotoimenpiteitä ja luo lisämahdollisuuksia 
tulevalle biotalouden kasvulle. Kuntarahaosuuden vaatimuksena on 
aktiivinen toimiminen Kannuksen biotalouskentässä yhdessä Yritys-
Kannuksen kanssa. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki osallistuu 
Biokaasusta liiketoimintaa Keski-Pohjanmaalle hankkeeseen 525 
euron kuntarahaosuudella edellyttäen, että hankeessa toimitaan 
aktiivisesti Kannuksen biotalouskentässä yhdessä YritysKannuksen 
kanssa. Kaupunginhallitus nimeää Kannuksen kaupungin edustajan 
ja varaedustajan hankkeen ohjausryhmään. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa ja nimesi ohjausryhmään Kannuksen kaupungin 
edustajaksi kehitysjohtajan ja varaedustajaksi yrityskehittäjän. 


